Poder [,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇAO N" 4412023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regímento Intemo desta egregia

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, solicitando â construção de uma sede própria destinada a

Defesa Civil neste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2023.

N"*grl"* &;
JAlaizl-tardoso Viana

Vereadora

CÁMARA MUNIcIPAT
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Ruf, Presidcntc Vir8N. n" l{? - Centro - l'cl: (79) 3ól l.l7l7 CEP 4948G{r00 eÀlPJ 32.741.183/000 - 92 - Simto Dirr-§E

. Slm§ô Dlás